[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                     «___» ________  2018 года

	О внесении изменений в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления»

Во исполнение экспертного заключения Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 04.12.2017 № 41/02-45/3/810 на приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления субсидий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления» (далее – Приказ) следующие изменения:
1) абзац первый пункта 16 изложить в следующей редакции:
«16. В случае выявления по результатам проверок, проведенных  Минрыбхозом Камчатского края и органом государственного финансового контроля, нарушения условий, установленных настоящим Порядком, и (или) фактов неисполнения или ненадлежащего исполнения принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта, получатель субсидии возвращает полученные в качестве субсидии денежные средства на лицевой счет Минрыбхоза Камчатского края.»;

2) абзац первый пункта 17 после слов «предоставления субсидий» дополнить словами «, а также исполнение принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта».
2. Внести в приложение № 2 к Приказу следующие изменения:
1) абзац первый пункта 16 изложить в следующей редакции:
«16. В случае выявления по результатам проверок, проведенных  Минрыбхозом Камчатского края и органом государственного финансового контроля, нарушения условий, установленных настоящим Порядком, и (или) фактов неисполнения или ненадлежащего исполнения принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта, получатель субсидии возвращает полученные в качестве субсидии денежные средства на лицевой счет Минрыбхоза Камчатского края.»;

2) абзац первый пункта 17 после слов «предоставления субсидий» дополнить словами «, а также исполнение принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта».
3. Внести в приложение № 3 к Приказу следующие изменения:
1) абзац первый пункта 16 изложить в следующей редакции:
«16. В случае выявления по результатам проверок, проведенных  Минрыбхозом Камчатского края и органом государственного финансового контроля, нарушения условий, установленных настоящим Порядком, и (или) фактов неисполнения или ненадлежащего исполнения принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта, получатель субсидии возвращает полученные в качестве субсидии денежные средства на лицевой счет Минрыбхоза Камчатского края.»;

2) абзац первый пункта 17 после слов «предоставления субсидий» дополнить словами «, а также исполнение принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта».

4. Внести в приложение № 4 к Приказу следующие изменения:
1) абзац первый пункта 16 изложить в следующей редакции:
«16. В случае выявления по результатам проверок, проведенных  Минрыбхозом Камчатского края и органом государственного финансового контроля, нарушения условий, установленных настоящим Порядком, и (или) фактов неисполнения или ненадлежащего исполнения принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта, получатель субсидии возвращает полученные в качестве субсидии денежные средства на лицевой счет Минрыбхоза Камчатского края.»;

2) абзац первый пункта 17 после слов «предоставления субсидий» дополнить словами «, а также исполнение принятых обязательств по достижению установленных Соглашением показателей результативности реализации инвестиционного проекта».

5. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края –

Министр

         В.М. Галицын
Исп. Симхович М.В. ___________

Согласовано:

Шпилева М.Л.  _______________